

**SPEED POST /OUT TODAY/
MOST URGENT**

**GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH, DTTE)
(Ph. No. 27321024, Email:- piohqtte.delhi@gov.in)**

NO.F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No.4754/606-607
To

Dated: 27/03/2019

Sh. Sanjay Kumar,
House No. 6046, Gali No. 03, Near Takshila
School, Sector- 3, Faridabad - 121004

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005

Sir,

With reference to your application received on **26/ 02/2019** vide ID No. **4754** addressed to the undersigned regarding supply of information under Right to Information Act 2005. The replies/information in r/o DTTE (HQ) provided by Custodians of record whose help was taken u/s 5(4) of RTI Act 2005 is as under:

Information Sought	Information provided as per available records in the branches
Information as per Sl.No.1,4,6,7,10 & 11	Information sought is not available in this office. However, your RTI application has been transferred to 10 Nos concerned PIOs dated 28/02/2019 under Section 6(3) of RTI Act 2005.
Information as per Sl. No. 2,3 & 5	The information of sanctioned/vacant/filled posts is voluminous in nature.
Information as per Sl. No. 8	The requisite information is not specific.
Information as per Sl. No. 9	The AICTE norms are available on public domain/website of AICTE.

As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied, you may file an appeal to the Ist Appellate Authority. The address of First Appellate Authority is as under:-

**The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education, Room No.103, Ist Floor,
Pitampura, Delhi- 110034.**


(R.P.MEENA)
APIO (RTI) DTTE

Copy for information to:-

✓ 1. The System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).

To,

The Public Information Officer
Department of Training & Technical Education
Pitampura, New Delhi-110088

4757/20 no
retd up

Sub: Request to provide information under RTI Act 2005

Sir/Madam,

Please provide the following information under RTI act:

1. Student Strength of each Branch in every Government Polytechnic under DTTE.
2. Sanctioned posts in each Branch of every Govt. Polytechnic under DTTE.
3. Current Position of filled up posts Department wise categorically specifying posts filled by Regular Employee, Contractual, Guest in every Govt. Polytechnics under DTTE.
4. No. of vacant posts department wise in all the Govt. polytechnics in Delhi. Branches in Morning, Evening and Regular Part Time should be treated separately while providing the information sought in above RTI.
5. Please provide information of sanctioned post for regular and contractual lecturers from year 2006-2019 in day time Diploma in PIT Pusa and GBPIT Okhla in Automobile engineering in Government polytechnic.
6. Please provide information about sanctioned post for lecturers in four years Part Time Diploma in PIT Pusa from 2006-2019 in Automobile engineering in Government Institute of Delhi.
7. Please provide information about the lecturers which are diverted in other branches and Institute from Automobile Engineering department.
8. Please provide the order in which one automobile sanctioned post lecturer can work in mechanical department or vice-versa.
9. Please provide the information about AICTE norms in Govt. Polytechnics Delhi regarding Teacher: students (ratio of Teacher to Students).
10. Please provide the information regarding total students strength in day time diploma, part time diploma & B.voc (automobile) in PIT Pusa & GBPIT Okhla.
11. Please provide the information of the total part time faculty/lecturer engaged in day Time diploma, four year part time diploma, B.voc(Automobile) in PIT Pusa and GBPIT Okhla Govt. of NCT of Delhi.

Including postal order of 10 Rs no. 120997

26.2.19

27

217/RTI/TTR
28/2/19

Your's sincerely

Sanjay Kumar

Mobile no-9999800831

Email-sanjay20saini@gmail.com

Address:- HNo-6046, Gali NO-3, near
Takshila school sector-3, Faridabad-121004